Interpretationes

prehendēs fortitudinē i. resur-
 rectionē dñi.
 Alcabazias. apprehendēs dñm
 vel apprehēsio dñi seu puersus
 fortiter dño aut apprehendens
 visionē dñicam.
 Alchalisib. frater lupi vñ frater de-
 uorās seu tenēs lupū. aut a p/
 prehendēs rapacitatem.
 Alcsa. claudicās vel fractura.
 Alcsaph. clauda collectio vel fra-
 ctura gregatiois.
 Alces. hamus vel retētio. siue hu-
 milis aut humilitas.
 Alces. idem.
 Alcereth. dissipās vel dispōdēs
 sine demolīes aut interficiēs.
 Alcerethi: dissipās me. vel dispō-
 dens me. sine demolitio mea.
 aut imperfectio mea.
 Alchela: suscipiēs eū vel suscep-
 tio eius.
 Alchel demach. ager sanguini s
 vel ager sanguineus. Syz ē nō
 hebreum.
 Alcherubim. congnoscē vel itel-
 lige siue sciēs multitudinem.
 aut scientie multitudo.
 Alchi fē me? vñ fēnitas mea.
 Alchaim: vmbra culū. vel prē-
 ptio. seu frater dñi. aut frater
 nitas dñs.
 Alchaim. frat̄ populi. vel fra-
 tris popul⁹ sine vmbra culū
 eis aut prēptio eoz.
 Alchias: merces vel retributio
 seu fē dñs aut fēnitas dñi.
 Alchia vmbra culū vel i collib⁹.
 Alchila. suscipiēs eum vel suscep-
 tio eius.
 Alchilai: suscipiēs eū mibi vel
 susceptio eius mea.
 Alchin. flet⁹ vel plorās. siue fē
 eius aut fraternitas eoz.
 Alchimaas: fratriis mei on⁹ vel
 fratriis mei assumptio.
 Alchimai: frater meus reductus
 vel fratriis mei reductio.
 Alchiman. frater meus q̄s. vñ fra-
 ter meus quō.
 Alchimelec. frater meus rex. vel
 fratriis mei regnū.
 Alchimoth. frater me⁹ mortuus

vel fratriis mei desertio.
 Alchimaan. fratriis decor. vñ fra-
 ter decorus.
 Alchinoem. fratriis dec⁹. vñ fra-
 ternitati delectabilis.
 Alchior. fr̄is mei lumē vñ frater
 meus montan⁹. seu fr̄is mei fo-
 ramē. aut fratriis mei iracūdia
 Alchis. frater me⁹. vel quō est.
 Alchis frater vir. vñ veruntū vir
 seu frater me⁹. aut fēnitas viri.
 Alchis amēch. frēz meū corrobo-
 rās vel fratriis mei firmamētū
 Alchis amēch. frēm adiuuās aut
 fraternitas adiutor. seu fēnitas
 cultura. aut fraternitas erecto
 Alchitob. frater meus bonus vel
 fratriis mei bonitas.
 Alchitophel. frater meus ruens.
 vñ fratriis mei ruina.
 Alchitophel. fē me⁹ cadēs vñ fra-
 ter me⁹ irruēs. siue frater meus
 tractās aut frater me⁹ cogitās
 Alchizib stulticia vel mendaciū
 seu frater meus deuorās. aut
 fratriis mei bostia.
 Alcho. hamus vel vsc̄b̄ huc. siue
 humilitas aut refētio.
 Alcoche. ham⁹ vel vsc̄b̄ huc. seu
 retinēs eū. aut hūlitas eius.
 Alcchoite.hami vel vsc̄b̄ huc. si-
 ue humiles aut refēti.
 Alchos. ham⁹ vel vsc̄b̄ huc. siue
 humilitas aut refētio.
 Alchoboz. mures. vñ deuastatō
 Alchor. turbatio vel tumultus.
 seu puerēs aut puerio.
 Alchor. fratriis lumē. vel fratriis
 altitudo. seu fr̄is foramen. aut
 fratriis iracūdia.
 Alchron. refētio vel apprehēsio.
 seu retinēs aut apprehendēs.
 Alchub.hami grauitas vel hūl-
 itatis cōdemnatio.
 Alchupha. ham⁹ subitus vñ hū-
 milis eructatio.
 Alchus. retinēs q̄siliū. vel hūl-
 itis q̄siliator.
 Alchur. retinēs lumē vel humi-
 litas ignea.
 Alchib. retētio. vñ derelicta seu
 mendaciū aut stulticia.
 Alchiba. mētēs ei. vel stulticia

eius seu retinēs ei aut derelicta ei.

Hic. d. post. a.
 a Da. testificās. vel testi-
 moniū.

Aldad. testis vel patru⁹ siue p̄ci-
 pius aut patruelis.
 Alada. testis ei⁹ vel vsc̄b̄ ad te-
 stimoniū. siue p̄cipi⁹ ei aut pa-
 truelis eius.

Aldabrim. deutronomiū grece
 secūda legislatio latine.
 Aldalezer. decor auxiliū vel p̄ci-
 piū s separatoz.

Aldalezer. testimoniu⁹ fortitudi-
 nis. vñ patruelis sanctificatio
 siue fortitudine p̄cipiūs. aut te-
 stificatio sanctificatōis.

Aldaglā. gregās eos. vel greg-
 gatio eoz.

Aldai. robust⁹ vel sufficiēs. siue
 testis me⁹ aut fortitudo meaz.
 Aldaia. seruiens dño. vel. testis
 nū dñi.

Alddagia. seruus dñi. vel testifi-
 cans dñm.

Aldalia. seru⁹ laborās. vel testi-
 moniū laboriosum.

Aldalia. testis laborās. vel ser-
 vus laboriosus.

Aldam. testificās eos. vel testis
 nū eoz.

Aldam. hō aut terren⁹. siue indi-
 gena vel terra rubra.

Adama. buin⁹ aut terra siue ter-
 rena. vel desiderabilis.

Adame. cruxes vel sanguines
 plurali numero.

Adami. magnificās. vel q̄ē ma-
 gnificentia. siue seruens p̄plo
 meo aut testificās p̄plo meū
 Aldar. grer vel populus.

Aldar. palliū vñ sublimis siue te-
 stis vigilās. aut fu⁹ suscitator.

Aldar. palliū vel magnificus.

Aldarsa. testificās solē. vel seru⁹
 illuminator.

Aldassa. noua vel nouitas. seu te-
 stis facture. aut seruit⁹ plasma-
 tionis.

Aldassor. seruus fortis vel testis
 angustiar⁹. seu fuiēs petre aut
 testificās sagittā luminis.

Interpretationes

Aldgā. p̄t sordis v̄l testis sordidus.
Aldmatha. seruus donator v̄l te-
stificās cōsummationē.
Aldrach. stola vel decorus sive
indumentū aut induitio.
Aldrian. mundās pessimos vel
mundatio pessimop.
Aldramelech. stola regis vel de-
cor regni seu rex indutus aut re-
gnator decorus.
Adenabedh. seruus prophetans
vel testator p̄phetie.
Alder. rex effusus vel turris gre-
gis sine testis vigilās aut fūus
cōsurgens.
Adesa. testis facture, vel seruus
plasmator sive servis nouita-
ris, aut testificatio sanctifica-
tionis.
Alema. seruus dñi vel testifi-
cans dñm.
Aldrebel. greges dei vel oves di-
vine seu decoras deū aut indu-
tio dei.
Aldremelech. stola regis vel de-
cor regni sive rex indutus aut re-
gnator decorus.
Aldremmon. testis sublimis, vel
seruus eccliesie.
Aldrezer. stola fortis vel decor se-
parat seu decorū auxiliū aut
indumentū sanctificatōis.
Aldi. seruus meus vel testimoni-
um meum.
Aldiada. seruies testib⁹ vel forti-
tudo testificantū.
Aldibel. seruus dei vel testificās
deum deorū.
Aldi. fuiēs cāe vel testis iudicij.
Aldina. seruies cause eius vel te-
stis iudicij eius.
Aldino. tenell⁹ vel delicatus seu
fortis iudex aut fort⁹ causator.
Aldithaim. seruitus duplex vel
testificatio.
Aldrias. p̄tinēs mala vel locus
malorum seu decor facture, aut in-
dutio plasinationis.
Aldibel. p̄pls dei vel oves diui-
ne seu decoras deū aut indu-
tio dei.
Aldo. seruus seu testis vel servies
dño aut fortitudo eius.

Adoar. seruus vigilans vel ser-
vus suscitator.
Adoch. seruū tenēs vel testifica-
tions apprebēsio.
Adollā. ɔgregās eos, vel ɔgre-
gatio eoz seu testimonij aque
aut testificatio in aqua.
Adollamī. idē qđ adollā.
Adollamites. ɔgregās eos vel
cōgregatio eoz seu testis aque
aut testificatio in aqua.
Adom. seruies eis vel fortitudo
eorum.
Adomī. rubra v̄l ascēsus rufoz
Iste ē loc⁹ ille crūet⁹ & sanguini-
nari⁹ qđ deuenit hō q ab hierni-
salē descēdit in hiericho & inci-
dit in latrones.
Adon. seruus merens vel testis
murmurās sive fortis iniquus
aut fortitudo inutilis.
Adonai. dñs vel dñator.
Adonaiā. dñs dñans vel dñi
dominatio.
Adonias. dñator est dñs vel do-
mini est dñatio.
Adonibezech. dñs micās v̄l do-
minus fulgurās vel dñs dñna-
tor egestatis, aut dñs dñator
vani cōtemptus.
Adonicham. dñs callid⁹ v̄l dñna-
tor calliditatis.
Adoniram. dñs exaltat⁹ vel do-
minator sublimis.
Adonisedech. dñs pacis v̄l dñna-
tor iusticie.
Alopsiche. libertas vel gaudiū
A dor. seruit⁹ generās vel testifi-
catio generatōis.
A dulā. testimonij prius vel ser-
uies eternitati.
A durā. ruina exaltata vel flui⁹
exaltatus vel decor excelsi vel
generatio excelsa vel decor ex-
cessus aut flui⁹ generatōis.
A durā. decor excelsi vel genera-
tio excelsa, seu decor excelsus
aut flui⁹ exaltatio.
A drumētina. visio luminis, vel
vidēs sublimiter.
A gla. viuula vel iuue-
la sive solennis, aut festi-
vitas.
A gla. e. post. a.
A gla. viuula vel iuue-
la sive solennis, aut festi-
vitas.

Alegypt⁹. tenebre revel ... gutta si-
ue tribulatio coangustans aut
tribulatōis coangustatio.
Alegypt⁹. tenebre vel angustia-
tes seu tribulatēs coangusta-
tos aut tribulatores coangus-
tatorum.
Aleglon. iuuecula vel vacca eo-
ru seu vacca merēs, aut iuue-
cula inutilis.
Alelam. vestibulū vel antefores
seu postis aut supliminare.
Alelamite. vestibula v̄l antefores
seu postis aut supliminaria.
Alelam. apposita vel obiecta, seu
despicies, aut cōparata.
Alelamite. appositi vel obiecti seu
despicites aut cōparati.
Alelmot⁹. taberne v̄l officine seu
taberne moris aut officine mor-
tuorum.
Alena. fons vel bivium, seu fons
eius aut oculus eius.
Aendor. fons generās vel ocul⁹
- generatōis.
Aeneas. paup vel miser seu re-
spondēs aut r̄fisio.
Aenganim. fons horroz vel ocu-
lus elatorū.
Aenom. fons eoz v̄l ocul⁹ eoz.
Aerim. acerius lapidū vel acer-
uati lapides.
Aesdrelon. auxiliū meronis vel
misericordia dolentis.
Aesinū. terra defra v̄l terra iuncta
seu terra merēs, aut terra int̄l.
Aetham. valida vel antiq, sine
ascendēs aut fortitudo.
Aebi. obstupefaciēs vel pter-
rēs seu terror p̄ris mei aut ob-
stupefaciēs pater me⁹.
Aethiopia. tenebre vel caligo,
seu tenebrās aut caligās.
Aethiopes. tenebrosi vel caligē-
nosi seu tenebrantes aut calig-
gantes.
Aethonosai. via inferior vel vi-
antes inferius.
A sic. ph. post. a.
A baim. hum⁹ eoz v̄l volat⁹ eoz, seu liberaus
eos aut securitas eoz.

Interpretationes

Apha. idem.

Aphā. hum⁹ vel volat⁹ seu liberās paupes aut securitas grē. **Aphān.** hum⁹ mea vel volatus me⁹ seu liberās paupes meos. aut securitas gratie.

Aphār. terra vel puluis sive humus aut fodiēs.

Aphār. puluis suscitās vel humus vigilie seu liberās vigiles aut securitas suscitor.

Aphāra. terra ei⁹ vel puluis ei⁹ sive hum⁹ eius aut fodiēs eū.

Aphāra. puluis suscitās eū vel hum⁹ vigilie eius seu liberans vigilātes eis. aut securitas suscitor eius.

Aphāra. taur⁹ vel vitulus sive puluis ei⁹ aut fodiēs eū.

Aphāra. fodiēs humum vel puluis inutilis.

Aphāram. puluis suscitās eos vel hum⁹ vigilie eorū seu liberās vigilantes eis. aut securitas suscitorū eius.

Aphāram. fodiens mare vel manus effosio.

Aphārin. puluis suscitās eos vel hum⁹ vigilie eoz. seu liberans vigilātes eis. aut securitas suscitorū eius.

Aphārsa. terra digna vel fodiēs eleuationē. seu liberalitas solis. aut liberās illuminatos.

Aphārsacei. terreni digne vel fodientes eleuator. seu liberi solis aut liberātes illuminatos.

Aphārsal. cell⁹ saluata⁹ terra salutis. sive puluis suscitās salutē aut hum⁹ vigilās saluatōi. **Aphāsot.** securitas vel libertas seu liberū germen aut securitas resurrectōis.

Aphārias. iudicās dñs iudicū domini.

Aphēch. cōtinuit v̄l p̄tinētia siue p̄tinēs aut furor nonus.

Aphēch. p̄tinebit vel apprehendet siue p̄tinēs aut apprehēsio. **Aphēca.** p̄tinebit eī vel apprehēdet eī siue p̄tinētia ei⁹ aut apprehēsio eius.

Aphēe. furor alien⁹ vel vias dis-

sipata se vita dissipās. sive vi- te discussio.

Aphēleti. mirabilis v̄l admirā- dus seu vivificās aut excludēs. **Aphēr.** hum⁹ vel fodiēs seu puluis aut vitulus.

Aphērezi. separati vel absq; mu- ro seu fodiētes obuiā aut vita- li fornicate.

Aphēs. i finib⁹ vel in extremis.

Aphēo. donū in finib⁹ rubentij vel i extremis ascēsionis rufor.

Aphēs libere egrediēs vel secu- ritas egressionis.

Aphia. liberalis dñs vel libera- litas dñi.

Aphrica. fertilis v̄l augmētata.

Aphricani. fertiles vel augmen- tati.

Aphiba. colligēs recte vel ɔ gre- gās quersionē seu liber eges- sus aut secura egressio.

Aphibī. secur⁹ vel liber seu secu- ritas aut liberalitas.

Aphon. volās iniq⁹ vel volatus meroris seu libere murmurās aut securitas inutilis.

Aphonite. volātes iniq⁹ vel vo- lādo merētes seu securi inutili- ter aut libere murmurātes.

Aphīs. volās cōsilio vel volat⁹ cōsiliū seu libere ɔ sulēs aut se- curus festinato.

Aphīth. ei⁹ indumentū vel eius declinatio.

Aphīthei. ei⁹ indumēta vel ei⁹ declinationes.

Hic. g. post. a.

a **Aha.** festiva vel solēnis.

Alga. loquēs v̄l meditās seu meditatio aut loqla.

Algaba. festiuus p̄t vel solenni- tas patris.

Algab⁹ nūci⁹ tribulās vel tribu- latōis annūciatio.

Algad. plāct⁹ egypti vel planct⁹ egyptioz seu fuit⁹ festiva aut solēne testimonij.

Algag. doma vel tectū seu festi- ue solennis. aut festiva solenni- tas.

Algagite. domata vel tectu sive solennes festiue. aut festiui so-

lennitēs.

Algai. q̄stio aut festiuitas seu lo- quēs mihi aut medicatio mea. **Algla.** vitula vel iūnēcula seu so- lennis. aut festiuitas eius.

Algār. aduena vel querens seu festū suscitās aut solēnitatis vi- glie.

Algareni. aduene vel cōuersi seu festo suscitāes aut solēnitates vigiliariū.

Algārai. aduena vultur v̄l quer- sio deuoratoris sive festiū magis- ter me⁹ aut solēnitatis magis- tri mei.

Algē. q̄stio vel solēnis seu medi- ratio aut loquela.

Algēba. solēnis p̄t vel festiuitas

Algēdgad. accinct⁹ vel annunc- ans predo.

Algēdgad. festina seruit⁹ p̄donis v̄l solēne testimoniū accinctōis.

Algēlom. solēnitatis cādor v̄l aue- nuncia iniquitatē meā.

Algēgē. festiū vel solēnis. seu q̄- rens ɔ silū aut letis festinato.

Algēgi. q̄stio vel solēnis seu sciens.

Algēgia. q̄rēs dñm v̄l solēnitatis dñs.

Algēgia. solēnnis dñō vel festiui- tas dñi.

Algirēmō. fons sublimis v̄l fōs ecēie. seu fons ɔ gregās aut fōs malorū granatoz.

Algrippa. ɔ gregās subito. vel cō- gregatio subita.

Alḡrit. aduene vel incola. sive ad- uena me⁹ aut incola meus.

Alḡith. festiva v̄l solēnis seu me- ditatio aut loqla.

Alḡithe. festiū v̄l solēnes sive lo- quētes aut meditātes.

Hic. h. post. a.

a **Alḡhab.** frater p̄tis v̄l fra- teritas p̄ticitatis.

Alḡhaion. campi vel aulones seu valles grandes aut valles cā- pestres.

Alḡhalath. mōs diuidēs vel mōs leuis. i. limpid⁹ sive lubricus.

Alḡhamō. sapia vel sapiētissim⁹.

Alḡhara. fr̄is odor v̄l fr̄e odoris.

Uarel.

post exercitū v̄l sequēs

Et iij

Interpretationes

exercitū dei. ip̄e est obab dgnā
 rūs moisi. qui et ietro.
 Ihabes. testa vel sol seu siccitas
 aut ariditas.
 Ihabaz. patruus v̄l patruelis seu
 fortis aut apprebendēs.
 Ihabias. patru' dñs v̄l patru'
 lis dñō siue apprebendēs dñm
 aut fortitudo dñi.
 Ihaberī. hebreop̄ vel trēseuntiū
 seu trāsit⁹ aut trāslatores eoz
 Ihei. vimbracim vel ifecūditas
 Elberi. declinās vel declinatio.
 Ihesam. voluntas vel p̄silii seu
 voluntati aut p̄silio cop.
 Ihi. frateritas. vel vbi hec seu
 vallis aut questio.
 Ihi. viuet vel vinit seu vita val
 liū aut questio vite.
 Ibia. frater ei' v̄l vbi hec ei. seu
 vita eius aut vinit.
 Ibia. querēs eū vel vallis eius
 seu vita vallii eius aut questio
 vite eius.
 Ibialum. cervi vel cervop̄ lapi
 des sine vallis fermēti. aut q̄
 stio malitie.
 Ibialon. admirās vel admirā
 tio. seu vita merens aut vallis
 iniquitatis.
 Ibias. vita plasmata v̄l vita fa
 cture seu frater sustollens aut
 fratris plasmatio.
 Ibihad. viuēs gla vel vita glo
 rie. seu frater me⁹ glorians aut
 fratris mei gloria.
 Ibie. sterilitas vel obumbratio
 seu frater obumbrans aut fra
 tris obumbraciliū.
 Ibiel. viuēs deo vel viuēs dñi.
 seu vita vallii dei aut questio
 vite divine.
 Ibiere. vallis amica vel vita a
 mici seu frater me⁹ amicus vel
 fratris mei amicicia.
 Ibiez. er. fī me⁹ fori v̄l fr̄is mei
 auriliator seu vita vallii sedi
 tor⁹ aut q̄stio vite sanctificatiōis
 Ibilam. dolēs v̄l parturiēs seu
 an̄ forēs vel an̄ vestibuli.
 Ibiloth. frater vincēs v̄l frater
 ligat⁹ seu vallis declinās aut vi
 te vocatio.

Ibluth. vallis inclita v̄l q̄stio
 nobilis seu frater inclitus aut
 fraternitatis nobilitas.
 Iblmā. vita q̄lis v̄l q̄stio q̄ seu
 frater qs. aut fraternitat̄ quō.
 Iblmelech. vita regis v̄l vallis
 regia. seu frater me⁹ rex aut fra
 teris mei regnū.
 Iblm. fons vel oculus.
 Ibinadab. fī spōte v̄l spōta
 neus seu vita vallii spōtanēa
 rū aut q̄stio vite spōtanēe.
 Ibin. fī merēs v̄l frater iniqu⁹
 seu vita vallii dolentii. aut q̄
 stio vite inutilis.
 Ibirā. vallis excelsa v̄l vita ex
 altata. seu frater me⁹ sublimis
 aut fratris mei exaltatio.
 Ibirā. sculptor aut sculpend.
 Ibiranite. sculptores vel scul
 pentes.
 Ibitroth. sculptū vel scalptū.
 Ibisamech. fr̄is mei sculptura.
 v̄l fr̄is mei erectio seu fī meus
 adiunās aut fr̄es meū roborās
 Ibisar. fī me⁹ p̄nceps v̄l fr̄atris
 mei leuamē. seu vita vallii p̄n
 cipis aut q̄stio vite agustiātis.
 Ibitub. fī me⁹ bon⁹ v̄l fr̄is mei
 bonitas seu vita vallii deserē
 tiū aut q̄stio vite deserte
 Iboi. spina vel cōpunctio.
 Ibcites. spinoli v̄l p̄nigētes.
 Iboiban. spina sapie vel p̄n
 cito intelligētis. I
 Iboiman. perturbat⁹ v̄l perturba
 tor seu p̄niges quis aut spina
 quō.
 Ibihm. inutile vel iniquitas.
 Hic. i. post. a.
 I. vultur v̄l devorator
 I. vultur ei' v̄l devo
 rans eum.
 Iiath. vultur v̄l 2demnatio seu
 vultur declinās aut deavoratio
 peccatorum.
 Iichā. fī me⁹ surgēs v̄l fr̄atris
 mei resurrectio seu vultur calli
 dus aut deavorator calliditat̄.
 Iibel. vul̄ dei v̄l deavorator de⁹
 Iileth. dolēs vel parturiēs. seu
 vultur vincēs aut deavorator
 declinans.

Iilon. vallis admirās siue vbi
 erāt vīsi. aut vbi vīsi sunt.
 Iilud. vultur vtinā vtilis. v̄l de
 uorator vtinā declinatus.
 Iilul. vbi erāt vīsi vel vbi vīsi
 sunt.
 Ilin. inutilis aut idolatra.
 Ilimā. idoli gratū vel inutilis
 donatio seu vultur qs aut deuo
 rator quō.
 Ilin. fons vel oculus.
 Ilineam. vultur decor⁹ v̄l deuo
 ratio pulcritudinis.
 Ilingallim. ocul⁹ vituli vel fons
 inundās siue oculus reuelatus
 aut fons trāsimigratōis.
 Iion. vultur merēs vel vultur
 iniqu⁹ seu deavoratus murmur
 aut deavorator inutilis.
 Iir. cīvitas vel oppidū.
 Iirsames. cīvitas solis vel op
 vidū illuminatū.
 Iismorh. desertio vel adductio
 mortis.
 Iith. 2demnat⁹ vel 2demnatio
 Iiud. vultur inclitus vel deuo
 rans gloriosum.
 Hic. l. post. a.
 I. a. 2mixtio v̄l 2scēdēs
 siue ifirm⁹ aut ifirmatas
 Ilab. lactea vel dulcedo.
 Ilacl. lubrīcū vel ps mea.
 Ilacarnasum. fermentū 2cidēs
 duces vel cōmixtio diuidens
 principes.
 Ialal. laxitas vel lassitas siue le
 vitas aut latitudo.
 Ialala. laratus eius vel lassitas
 eius seu levitas eius aut lati
 tudo eius.
 Ialuz. infirmās eos vel 2mixtio
 eorum.
 Ilamath. despiciēs vtrē vel cō
 temnēs indignationē.
 Ilamō. despectio v̄l desug mul
 titudinē siue ifirmās eos dolo
 ri aut 2mīscēs eos iniqtati.
 Ilas. cōmixtio vel fermentū.
 Ilasam. triplicē vel 2tematam
 seu cōmīscēs p̄lm aut fermer
 ratio populi.
 Ilibialbon. p̄is mei dolor. vel
 pater meus supintelligēs.

Interpretationes

Alchim⁹. fermentū vani⁹ sil⁹ vel
 cōmīscēs callidā festinationē.
 Alle. cōsensio vel cōmīscēs siue
 infirmus aut infirmitas.
 Alleph. mille vel doctrina tētra/
 gōnum.
 Allepsim. ignis vel igne⁹ seu do/
 ctrina mandati. aut mīlia ten/
 rationum.
 Allel. laus vel laudatio.
 Alleluia. laudate dñm vel lau/
 datio dñi.
 Alexander. alleuās tenebras v̄
 auferēs angustias tenebrarū.
 Alexandria. idem.
 Alexandrini. tenebras allenan/
 tes vel tenebrarū angustias au/
 ferētes.
 Alpbalchi. bitumen vel aque bi/
 tuminis.
 Alpheus. doct⁹ v̄ documētū
 siue fugitiuus aut mīlesimus.
 Alian. cōtempnens donū vel de/
 spectio gracie.
 Alian. electus vel electio.
 Alimis. vestibulis vel suplimi/
 naribus.
 Alinath. vter vel indignatio.
 Alinathan. cōtempnor doni vel
 despiciēs donatore.
 Almō. ptempt⁹ vel despiciēs.
 Almondeblathim. ptemptus pa/
 lata ⁊ v̄ despiciēs obprobriū.
 Almuth. vter vel indignatio.
 Alloes. laus facture. vel lauda/
 tio plasinatoris.
 Allon. laus doloris vel laus me/
 moris siue laudator. iniqu⁹ aut
 laudator inutilis.
 Allua. despiciēs vel ptempnens si/
 ue ptemptus aut despicio.
 Allua. ptempnens eos vel despici/
 ens eos. seu cōtempnens eis aut
 despicio eorū.
 Allula. ptemptus vel despactus.
 Alus. fermentū seu pmixtio seu
 cōtempnens cōsiliū aut respect⁹
 festinatōr.

Hic. m. post' a.
 a. OJ. gens vel ppls.
 Alma gens mea vel po/
 pulus meus.
 Almaa. gēs ei⁹ vel ppls eius seu

ppls testis aut ppls testificās:
 Almad. ppls testificās vel v̄ o/
 puli testificatio.
 Almad. ppls adhuc vel populus
 seruēs siue ppls testis aut po/
 pulare testimonii.
 Almadathib. ppls seruēs pecca/
 to vel popul⁹ testificās tpe.
 Almador ppls testis generās v̄
 popul⁹ seruēs generatōi.
 Almal. gens pmiuta vel populus
 cōscendēs siue ppls infirmus.
 aut populi despicio.
 Almalasar. dirit pnceps vel di/
 ctū pncipis. siue gēs cōmixta
 carceri vel popul⁹ despice car/
 ceratus.
 Almalech. gens bruta vel popu/
 lis lambens.
 Almalechite. gētes brute vel po/
 puli lambentes.
 Alman. iniquus vel coangustā
 seu cōprimēs me aut coangu/
 statio mea.
 Almana. iniqu⁹ ei⁹ v̄ coangustā
 ei⁹ seu cōprimēs ei⁹ aut coangu/
 statio eius.
 Almanite. iniqui vel coangustā
 tis seu cōprimētes eos aut co/
 angustatio eoz.
 Alman. populo donatio vel po/
 puli gratificatio.
 Almanite. populo donati vel po/
 puli gratificatōes.
 Alman. cubit⁹ vel mēsura seu
 populus q̄s aut gēs quō.
 Almanite. cubitati vel mēsura/
 ti seu gētes q̄ aut populi quō.
 Almasame. cubit⁹ fultiēs v̄ mē/
 sura erectōis siue popul⁹ dono
 adiutus aut populus gratifi/
 catione firmatus.
 Almaraphal. dicto cadēs vel di/
 rit ut caderet. seu ppls curatus
 deoaut ppls medicamentū dei.
 Almarā. temulen⁹ v̄ rubricat⁹
 sordid⁹ siue popul⁹ laudatus.
 tritico aut populus aceruatus.
 Amarias. dicēte dño vel verbū
 dñi seu gēs suscitās dñi aut
 populus vigilas dño.
 Almarite. dicētes dño vel verba
 dñi seu popul⁹ dñm suscitātes